

MD-1233 - Władysławowo



Cena: **496 128 PLN**
Cena za m²: **8 396 PLN**

Ulica: Jurkowa

Pow. całkowita: 59.09 m²

Pow. użytkowa: 59.09 m²

Piętro: 1 z 1

Kondygnacji: 2

Liczba pokoi: 3

Termin wydania: 4 kwartał 2025

Stan techniczny: Deweloperski - bez białego montażu



602 631 329

Opis:

Piętro BUD 1A Nasze biuro jest wyłączam biurem sprzedaży dewelopera. Promocja. Do końca września 2024 roku - rabat 15000zł. Mieszkania z widokiem na zatokę. Słoneczna Zatoka - Osiedle inne niż wszystkie! Marzysz o życiu nad morzem? Chcesz zamieszkać w jednym z najpiękniejszych kurortów nadmorskich w Polsce? Osiedle Słoneczna Zatoka to miejsce stworzone dla Ciebie! Ta wyjątkowa inwestycja powstała z myślą o tych, którzy pragną nie tylko spędzać wakacje nad polskim morzem, ale także tu osiedlić się i cieszyć codziennym życiem. Idealne dla rodzin: Bezpieczne i spokojne otoczenie. Przestronne mieszkania z dostępem do terenów rekreacyjnych ogólnodostępnych w miejscowości. Doskonale dla seniorów: Spokojne miejsce na emeryturę. Bliskość placówek medycznych i usług zdrowotnych. Możliwość spacerów w pięknej, nadmorskiej scenerii. Perfekcyjne dla osób pracujących zdalnie: Spokojne otoczenie do pracy. Piękne widoki i dostęp do natury jako inspiracja i relaks. Dobry dostęp do infrastruktury gospodarczej. Świetne dla poszukujących drugiego domu: Idealne miejsce na wakacyjne wyjazdy i weekendowe wypady. Możliwość ucieczki od miejskiego zgiełku. Atrakcyjna nieruchomość pod wynajem. Zainwestuj w swoje marzenie o własnym mieszkaniu nad morzem! Kupując mieszkanie we Władysławowie, spełniasz swoje marzenie o idealnym miejscu do życia nad morzem i inwestujesz w przyszłość swoją oraz swoich bliskich. To decyzja, która łączy komfort codziennego życia z potencjałem wzrostu wartości nieruchomości i możliwościami rozwoju dla całej rodziny. Żyj tak, jak chcesz, ale z pomysłem. Wartość mieszkania we Władysławowie porównywalna jest do wartości mieszkania w centrum Gdańska. Już teraz wartość wykończonego 3-pokojowego mieszkania we Władysławowie dorównuje mieszkaniu w dobrej dzielnicy Gdańska. To bezpieczna inwestycja w przyszłość. Osiedle Słoneczna Zatoka to zamknięte, kameralne osiedle położone naprzeciwko Zatoki Puckiej z widokiem na wodę, zaledwie 15 minut pieszo od centrum Władysławowa. Infrastruktura: Szkoły, przedszkola, przychodnia, weterynarz, kościół. Liczne sklepy (w tym Biedronka), stacja benzynowa, sklepy branżowe. Restauracje, biblioteka miejska, Centralny Ośrodek Sportu Cetniewo Straż miejska, komisariat policji, Placówka Straży Granicznej, Państwowa Straż Pożarna, Kapitanat Portu Władysławowo, urząd pocztowy. Rozbudowywana infrastruktura drogowa i ścieżki rowerowe Władysławowo od lat jest jednym z najatrakcyjniejszych kurortów nadmorskich w Polsce oraz częścią metropolii Gdańsk-Gdynia-Sopot. Słynie z długiej (ponad 20 km) i szerokiej (miejscami ponad 100 m) plaży nad otwartym morzem, malowniczych krajobrazów oraz czystego powietrza. Osiedle składa się z 12 budynków jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej, każdy z dwoma lokalami. Do dyspozycji mieszkańców: Mieszkania na parterze i na pierwszym piętrze. Osobne wejścia do nieruchomości. 24 miejsca postojowe do wyłącznego użytku właścicieli. Lokale: Projektując przestrzeń, uwzględniliśmy pragmatyzm i wygodę mieszkańców. Nasza trzecia realizacja projektu wprowadza liczne udogodnienia: Pierwsze piętro (59,09m2): Przedpokój, dwa pokoje, salon z aneksem kuchennym, schowek, łazienka, klatka schodowa. Prawo wyłącznego korzystania z dwóch balkonów oraz strychu (wykończony, z instalacją elektryczną i grzewczą - możliwość własnej aranżacji na dodatkową przestrzeń) Zamieszkać w Słonecznej Zatoce i odkryj wyjątkowe miejsce na mapie Polski, które łączy komfort życia codziennego z nadmorskim urokiem. Twój idealny dom nad morzem czeka na Ciebie - odwiedź nas już teraz! Oferta nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów prawa.